
5ta. Fecha – Clausura -Torneo Oficial Primera División “A” 

“CENTENARIO PICO FOOT BALL CLUB” 

Domingo: 23/06/2019 

Horarios: Cat. 1999:13:30hs. - 1ra:15:30hs. 
 

ESTUDIANTIL                     Árbitro de PRIMERA: SANTILLAN, Jorge  
                                                  

                                               Arbitro Categoría 99: AREDONDO, Duberli   
            VS.                          

                                               Asistente: FERNANDEZ, Marco 
 

FERRO DE ALVEAR          Asistente: TRUEBA, Yohana   

HORARIOS: Cat. 1999: 11:00hs.  – 1ra: 13:00hs. 
CULT. INTEGRAL               Arbitro de PRIMERA: MORON, Franco  
                                                  

                                               Arbitro Categoría 99: MENDOZA, Flavio 
            VS.                          

                                               Asistente: MERCHAN, Maximiliano     
 

ALL BOYS                            Asistente: QUIROGA, Fernanda  

HORARIOS: Cat. 1999: 12:00hs.  – 1ra: 14:00hs. 
COSTA BRAVA                    Árbitro de PRIMERA: FERNANDEZ, Jorge  
                                                  

                                               Arbitro Categoría 99: FERNANDEZ, Luis  
            VS.                          

                                               Asistente: HERNANDEZ, Facundo   
 

SP. REALICO                       Asistente: GONZALEZ, Esteban   

HORARIOS: Cat. 1999: 11:00hs.  – 1ra: 13:00hs. 
ALVEAR F. C.                      Arbitro de PRIMERA: DIAZ, Marcos 
                                                  

                                               Arbitro Categoría 99: ROLDAN, Ezequiel    
            VS.                          

                                               Asistente: MEDINA, Cristian 
. 

AGRARIO ARG.     Asistente: MERCHAN, Nicolás   

HORARIOS: Cat. 1999: 11:00hs.  – 1ra: 13:00hs. 
FERRO DE PICO                 Árbitro de PRIMERA: REINOSO, Maximiliano  
                                                  

                                               Arbitro Categoría 99: CORREA, Yesica    
            VS.                          

                                               Asistente: AGUIRRE, Nicolás    
 

SP. INDEPENDIENTE         Asistente: SANTOS, Iván    

JUV. REGIONAL                    Arbitro de PRIMERA: NAVARRO, Mauricio    
 

                                               Arbitro Categoría 99: QUIROGA, Marcelo     
         Vs                 

                                               Asistente: VILLAFAÑE, Claudio   
 

RACING CLUB                    Asistente: QUIROGA, Macarena   

SALIDA ARBITROS    

ALVEAR: 9:15hs. - M. CANE: 11:30hs. - C. BARON: 9:00hs. - E. CASTEX: 11:30hs. 

4ta. Fecha – 2da. Fase -Torneo Oficial Primera División “B” 

“Centenario Pico Foot Ball Club” 

Primera División - Domingo: 23/06/2019 

Horario Oficial: 15:00hs. 

Zona “A” 
 

HORARIO OFICIAL 

DEP. RANQUELES             Árbitro: GUBAR, Martin 
                                                  

               VS.                              Asistente: HERRERA, Matías  
                                      
CALEUFU F. C.                   Asistente: GAMBOA, Facundo 

HORARIO OFICIAL 
FERRO DE REALICO          Árbitro: BRITOS, Norberto 
                                                  

               VS.                              Asistente: MENDOZA, Maximiliano 
                                      
CULT. ARGENTINO          Asistente: MENDOZA, Kevin   

 
 



Zona “B” 

 

HORARIO OFICIAL 

TTE. B. MATIENZO           Árbitro: GAMBOA, Oscar 
                                                  

               VS.                              Asistente: HERNANDEZ, Rodrigo 
                                      

DEP. ARGENTINO             Asistente: MAURIL, Emiliano   
 

HORARIO OFICIAL 

LONQUIMAY CLUB           Árbitro: BAL, Danilo 
                                                  

               VS.                              Asistente: POBLET, Mauricio 
                                      

PICO F. C.                           Asistente: CONTRERA, Jorge  

SALIDA ARBITROS    
REALICO: 12:45hs. - LONQUIMAY: 12:30hs. - I. LUIGGI: 12:45hs.            

Semifinales – Vuelta -Torneo Oficial Primera División “B” 

Categoría 1999 
Domingo: 23/06/2019 

Horario Oficial: 15:00hs. 
 

HORARIO OFICIAL 

AT. CATRILO                    Árbitro: GUBAR, Osvaldo 
                                                  

               VS.                             Asistente: GILES, Ignacio 
                                      

FERRO DE REALICO       Asistente: VARGAS, Emanuel   

HORARIO OFICIAL 

CLUB RIVADAVIA              Árbitro: INCHAURRONDO, Gerardo  
                                                  

               VS.                             Asistente: NUÑEZ, Facundo 
                                      

DEP. FEDERAL                 Asistente: CARRIZO, Matías  
 

SALIDA ARBITROS    

CATRILO: 12:45hs. 

ARATA: 13:15hs.           
DEFINICION CAT. 1999: EN CASO DE EMPATE EN PUNTOS Y GOLES SE EJECUTARAN TIROS DESDE EL PUNTO 

DE PENAL DEFINIR UN GANADOR. 

DEP. FEDERAL (2) VS. CLUB RIVADAVIA (2) 

AT. CATRILO (2) VS. FERRO DE REALICO (1) 

7ma. Fecha – 1er. Rueda -Torneo Oficial Div. Inferiores 2019 

Sábado: 22/06/2019        

ZONA “3 CATEGORIAS” 
 

Séptima: 13:00hs.- Sexta: 14:30hs.- Quinta: 16:00hs. 
 

PICO F. C.                           Arbitro de Quinta Div: MENDOZA, Flavio 
                                               

            Vs                              Árbitro de Sexta Div: MAURIL, Emiliano 
                                              

RACING CLUB                  Arbitro de Séptima Div: MERCHAN, Nicolás  

SP. INDEPENDIENTE      Arbitro de Quinta Div: RAMONDA, Cristian 
                                              

            Vs                              Arbitro de Sexta Div: RIGAL, Emilio 
                                               

AGR. ARGENTINO          Arbitro de Séptima Div: CACERES, Diego  

FERRO DE PICO               Arbitro de Quinta Div: INCHAURRONDO, Gerardo 
                                                

            Vs                              Árbitro de Sexta Div: HERRERA, Matías 
                                               

TTE. B. MATIENZO          Árbitro de Séptima Div: RUIZ, Eluney  

 
COSTA BRAVA                 Arbitro de Quinta Div: AREDONDO, Duberli 
                                                

            Vs                              Árbitro de Sexta Div: MERCHAN, Maximiliano 
                                               

ALVEAR F. C.                    Árbitro de Séptima Div: INCHAURONDO, Marcos   

CULT. ARGENTINO        Arbitro de Quinta Div: QUIROGA, Marcelo    
                                                 

            Vs                              Árbitro de Sexta Div: GUBAR, Conrado  
                                               

ESTUDIANTIL                  Arbitro de Séptima Div: HERNANDEZ, Facundo  

 
 

 



 

ZONA “2 CATEGORIAS” 

Sexta: 14:00hs. - Quinta: 15:30hs
 

CULT. INTEGRAL           Árbitro de Quinta Div: FERNANDEZ, Luis 
                                                 

            Vs                              Árbitro de Sexta Div: GILES, Ignacio   
                                               

SP. REALICO                     Asistente: VARGAS, Emanuel 

FERRO DE ALVEAR       Árbitro de Quinta Div: CORREA, Yesica  
                                                 

            Vs                              Árbitro de Sexta Div: ORUETA, Alexander  
                                               

MARTINI F. C.                   Asistente: LOBO, Noelia 

JORGE NEWBERY           Árbitro de Quinta Div: MROZ, Nicolás  
                                                 

            Vs                               Árbitro de Sexta Div: PERALTA, Marcelo 
                                               

ALL BOYS                           Asistente: OYOLA, Daniel  

FERRO DE REALICO      Arbitro de Quinta Div: DIAZ, Marcos  
                                                 

            Vs                              Árbitro de Sexta Div: AGUIRRE, Nicolás  
                                               

DEP. ARGENTINO           Asistente: RODRIGUEZ, Cristian   

HORARIO SALIDA DE TAXIS:  

I. ALVEAR: 12:00hs. - RANCUL: 11:15hs.          

CON DELEGACION 

C. BARON: con delegación de Sp. Realico desde Terminal a las 11:45hs.  

FERRO DE REALICO: Con delegación de Dep. Argentino desde Terminal a las 11:45hs. 

 

DEPTO. VETERANOS TORNEO APERTURA 2019 
Sábado: 22/06/2019        

CANCHA DEL CLUB ALL BOYS 

 13:30hs. All Boys vs. Pico F. C. (Maxi – Senior) 

MENDOZA, Jorge  

 15:00hs. Sp. Realico vs. Cult. Argentino (Súper - Sénior)  

MENDOZA, Maximiliano  

 16:30hs. Ferro de Pico vs. Lawn Tennis (Sénior) 

BRITOS, Norberto 

MENDOZA, Kevin  
HORARIO SALIDA DE TAXIS:  

TRENEL: 12:00hs. 

DEPTO. FUTBOL INRANTIL 2019 
DOMINGO 26/05 (2008 – 2010) 

 
 
 

 VILLARREAL, Néstor    

 VARGAS, Franco  

Árbitros con delegación Costa desde Liga 8:00 hs.- 

 
 
 

 PADILLA, Omar   

 ROLDAN, Mateo  

Árbitros con delegación Ferro Pico desde la Terminal 8:00 hs.- 

 

Organiza All Boys Zona “A” 
Arbitros lleva Costa Brava trae Cult. Argentino 

 9:30hs. Costa Brava vs. All Boys  

10:20hs.  Dep. Argentino vs. Sp. Independiente 

11:10hs.  Costa Brava vs. Cult. Argentino  

12:00hs  Dep. Argentino vs. All Boys 

12:50hs.  Sp. Independiente vs. Cult. Argentino 

 

Organiza Ferro de Alvear “B” 

 
Arbitros lleva Ferro de Pico trae Racing Club 

9:30hs.  Ferro de Alvear vs. Ferro de Pico  

 10:20hs.  Estudiantil vs. Alvear F. C.  

11:20hs.  Ferro de Pico vs. Racing Club 

12:00hs.  Estudiantil vs. Ferro de Alvear 

12:50hs  Racing Club vs. Alvear F. C. 


